05/10/2021
05/10/2021
12/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
22/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Toscana

04/10/2021
05/10/2021
11/10/2021
12/10/2021
14/10/2021
12/10/2021
14/10/2021
18/10/2021
15/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
18/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
12/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

C7-1
C13-2
C8-3
C15-2
C6-2
C11-2
C6-2
C15-4
C3-2
C5-4
C1-6
B1-4
B2-4
B6-6
C5-2
C15-8
C15-8
C7-8
c2-7
B6-8

Sporting Junior Darts

Datecela Vinta
Tenacious Dart
Pratandart
Caffé Dell’Amico
Damnation Darts
Joker's Dart

Los Folladores
Cobra Rey
L'Acchito

Bull E Birre

| Francescaioli
Darti Foho

The Bridge
L'Acchito

Los Folladores

| Latitanti Dante

Sporting Junior Darts

Drunk Darts 1978
The Bridge

Assenza giocatori

Assenza giocatori

Assenza giocatori

Mancato ritiro cartellina

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Assenza giocatori

Assenza giocatori

Giocatore non iscritto regolarmente
Referto incompleto

Assenza giocatori

Spostamento partita

Referto incompleto

Referto incompleto

Assenza giocatori

Referto incompleto

Assenza giocatori

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

5.15
5.15
5.15
15.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
5.15
5.15

8.3
5.15
7.10
8.3
8.3
5.15
8.3
5.15



29/10/2021
29/10/2021
03/11/2021
04/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
11/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Provvedimento
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
03/11/2021
03/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
08/11/2021
02/11/2021
10/11/2021
08/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
11/11/2021
16/11/2021
18/11/2021
09/11/2021
18/11/2021
18/11/2021

B5-8
C9o-7
B1-7
C7-10
C1-10
C13-10
C12-10
Cle6-11
C3-11
C9o-11
B5-13
C10-10
C8-12
B4-13
B4-18
C10-16
D1-14
A2-18
C13-13
C1-12
Cl12-14
C13-13

Calibro 22
Franciacorta Freak

| Francescaioli
Sporting Junior Darts
Skeletonbull Remake
Tapis Darts

Ex Miniera Dart
Storthenam

Cobra Rey

Mille Delizie

Jack Team

Area 51

Barroccio Darts

La Cantera
Dinky#Sulemani
Area 51

Gli Amici Di Andy

Emmevu Graphic Darts

Tapis Darts
Bull E Birre
Scellerati

Morningstar

Assenza giocatori
Referto incompleto
Spostamento partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori

Assenza giocatori

Mancato pagamento - 1 punto penalita

Mancato pagamento - 1 punto penalita

Referto incompleto

Mancato pagamento - 1 punto penalita

Referto incompleto
Spostamento partita
Assenza giocatori
Spostamento partita
Assenza giocatori
Referto incompleto
Spostamento partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Spostamento partita
Referto incompleto

Referto incompleto

Art. 5.15
Art. 8.3

Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 13.1
Art. 13.1
Art. 8.3

Art. 13.1
Art. 8.3

Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 8.3

Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 8.3

Art. 8.3



23/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
01/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
07/12/2021
09/12/2021
10/12/2021

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

25/11/2021
22/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
22/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
01/12/2021
25/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
02/12/2021
06/12/2021
03/12/2021
02/12/2021

B5-21 (Un) Lucky Strike

C12-16
C16-17
Cl6-17
C9-17
C10-20
B1-20
C12-15
C16-20
C3-20
C3-20
C3-23
C10-22
C11-22
B5-23
C2-19
C7-18
C7-18
C9-22
A2-26
C16-22
C4-23

Green Fealing
Bar Cheers
Bar Cheers
Circulillo
Karma

| Francescaioli
Club Da Mario
Bar Cheers
Trilogy Bulls
Bar Uva
Trilogy Bulls
Area 51
M.C.L. Bull's
Calibro 22
Clash Of Darts
Over 2.5

Sporting Junior Darts

Franciacorta Freak

Kronen Dart

Dart Zone C

Referto incompleto
Assenza giocatori
Spostamento partita
Assenza giocatori - 2 amm.
Spostamento partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Referto incompleto
Assenza giocatori
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Assenza giocatori
Spostamento partita
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Assenza giocatori

Spostamento partita

Nuova Primavera Darts Spostamento partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
5.15
7.10
5.15
7.10
5.15
5.15
8.3
5.15
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
5.15
7.10
8.3
8.3
8.3
5.15
7.10
7.10



10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
17/12/2021
20/12/2021
20/12/2021

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

09/12/2021
09/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
14/12/2021
09/12/2021
14/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
14/12/2021
15/12/2021
06/12/2021
15/12/2021
16/12/2021
17/12/2021
17/12/2021

C7-20
C13-19
Al1-23
Al1-23
Cl2-21
A2-28
C5-30
C6-26
C13-22
C16-26
C16-26
A2-29
B5-29
C1-19
B2-28
C16-28
C16-29
C16-29

Sporting Junior Darts
Tapis Darts
Eagles

Eagles

Green Fealing
Due Giugno Dart
L'Acchito

Joker's Dart
Morningstar
Storthenam
Storthenam
Kronen Dart
Calibro 22

Bull E Birre

Nice Grouping
Storthenam

Bar Cheers

Sherwood A.G.A.

Assenza giocatori
Assenza giocatori
Spostamento partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Referto incompleto
Referto incompleto
Assenza giocatori
Spostamento partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Spostamento partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Referto incompleto

Referto incompleto

Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 8.3

Art. 8.3

Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 8.3

Art. 8.3



